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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 012/2011

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Suspensa
Posição da Sessão

 22/02/2011 - 14:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

22/02/2011 - 15:50 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Assistência Social
Órgão interessado

42054763/2010
Processo

Aquisição de materiais de higiene e limpeza, conforme condições e especificações estabelecidas no
Edital e seus Anexos.

Objeto

Pregoeira

Marcela Araújo Teixeira - Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Reuniram-se a Pregoeira da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio,
para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores,
realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições
contidas no Edital, a Pregoeira abriu, no horário preestabelecido, a sessão credenciando os interessados. A seguir os
credenciados apresentaram suas propostas escritas, as quais foram vistadas pela Pregoeira e Equipe de Apoio.

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social
02.312.244/0001-35 861.386.421-043234556 SESP GO
PETROPOLIS INDUSTRIAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Daniel Gonçalves Rodrigues

03.049.181/0001-39 857.589.491-911842726  SSP-DF
JOHNSONDIVERSEY BRASIL LTDA Sandro Silva do Prado

03.094.417/0001-59 263.677.341-041287854 SSP-GO
MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES LTDA. Reginaldo Abrão

03.997.385/0001-00 279.988.958-1018760871 SSP-SPMICROEMPRESA
W.V.B VARGAS-ME Wesley Vilas Boas Vargas

05.094.507/0001-75 193.728.761-00729259-1529145 SSP-GO
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW LTDA. Otagiba Pereira da Silva

06.916.106/0001-16 187.134.161-20763316 SSP-GOMICROEMPRESA
MASTER QUIMICA DO BRASIL LTDA Murilo Morais

07.603.662/0001-03 268.101.311-91985478 SSP-GOMICROEMPRESA
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA
LTDA.

Anicésio Pires Borges

08.470.393/0001-09 002.887.151-014617544 SPTC-GO
KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Rafael Dilmar Felicio

09.006.245/0001-09 964.379.101-784037730 SSP-GOMICROEMPRESA
OBJETIVA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL PARA ESCRITORIO
LTDA.

Leonardo Martins Cavalcante

09.175.192/0001-41 980.104.921-913976238 DGPC-GOMICROEMPRESA
ISENILDA MARIA CHAVES UTO Eduardo Ramos de Souza

09.646.418/0001-45 023.294.911-584983302 SSP-GO
MILTES DORVELICE DOS SANTOS Julieny Cassia Lopes Pereira

10.255.980/0001-27 648.436.451-682129822-4300424 SSP-GOMICROEMPRESA
STARPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA Adriana Victor do Nascimento

10.962.516/0001-70 380.845.621-341454890 SSPGOMICROEMPRESA
LS COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA. Wagner Freire Alvarenga

11.004.023/0001-90 769.158.161-001710292/SSP-GOMICROEMPRESA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Francisco Vinicio Cabral Resende

11.232.033/0001-83 012.765.041-524469602 SSP GOMICROEMPRESA
FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA. Samuel  de Almeida e Silva

11.880.856/0001-15 011.738.251-504884382DGPC-GO
VISÃO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA. Jesiel Xavier de Sousa dos Santos

11.966.241/0001-06 711.079.751-154099410 DGPC-GOMICROEMPRESA
JBA COMERCIAL LTDA. Cleomar Antonio de Souza
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12.668.504/0001-63 695.792.021-683375212-5366739 SSP-GOMICROEMPRESA
NCN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Norien Menezes Cruvinel

Em função da grande quantidade de itens e empresas participantes no certame é necessário a disponibilidade de
tempo para que se proceda o lançamento das propostas no sistema de licitação da Comissão Geral de Licitação. Desta
forma, a Pregoeira SUSPENDE a sessão, estabelecendo, desde já, a data de 01 de março de 2011 às 14h, para fase
de lances. Os envelopes de documentação das empresas participantes, foram vistados no lacre e permanecerão sob a
guarda da Comissão , até o retorno dos trabalhos. Nada mais havendo, a Pregoeira declarou encerrada a sessão,
lavrando a presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada pela Pregoeira, Equipe de Apoio e pelos Licitantes
que permaneceram presentes até o término da sessão.

Marcela Araújo Teixeira - CPF: 969.039.101-15 - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Pedro Henrique Nascimento Ferreira - CPF: 734.538.031-91 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

 05.094.507/0001-75 - COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW LTDA.
 193.728.761-00 - Otagiba Pereira da Silva

  

 07.603.662/0001-03 - COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA LTDA.
 268.101.311-91 - Anicésio Pires Borges

  

 11.232.033/0001-83 - FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.
 012.765.041-52 - Samuel  de Almeida e Silva

  

 11.004.023/0001-90 - GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
 769.158.161-00 - Francisco Vinicio Cabral Resende

  

 09.175.192/0001-41 - ISENILDA MARIA CHAVES UTO
 980.104.921-91 - Eduardo Ramos de Souza

  

 11.966.241/0001-06 - JBA COMERCIAL LTDA.
 711.079.751-15 - Cleomar Antonio de Souza

  

 03.049.181/0001-39 - JOHNSONDIVERSEY BRASIL LTDA
 857.589.491-91 - Sandro Silva do Prado

  

 08.470.393/0001-09 - KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
 002.887.151-01 - Rafael Dilmar Felicio

  

 10.962.516/0001-70 - LS COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA.
 380.845.621-34 - Wagner Freire Alvarenga
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 06.916.106/0001-16 - MASTER QUIMICA DO BRASIL LTDA
 187.134.161-20 - Murilo Morais

  

 09.646.418/0001-45 - MILTES DORVELICE DOS SANTOS
 023.294.911-58 - Julieny Cassia Lopes Pereira

  

 03.094.417/0001-59 - MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES LTDA.
 263.677.341-04 - Reginaldo Abrão

  

 12.668.504/0001-63 - NCN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
 695.792.021-68 - Norien Menezes Cruvinel

  

 09.006.245/0001-09 - OBJETIVA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL PARA ESCRITORIO LTDA.
 964.379.101-78 - Leonardo Martins Cavalcante

  

 02.312.244/0001-35 - PETROPOLIS INDUSTRIAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
 861.386.421-04 - Daniel Gonçalves Rodrigues

  

 10.255.980/0001-27 - STARPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
 648.436.451-68 - Adriana Victor do Nascimento

  

 11.880.856/0001-15 - VISÃO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA.
 011.738.251-50 - Jesiel Xavier de Sousa dos Santos

  

 03.997.385/0001-00 - W.V.B VARGAS-ME
 279.988.958-10 - Wesley Vilas Boas Vargas

  


